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HBTQI-frågor

Att få älska den man vill är sann frihet. Oavsett kön, könsidentitet eller sexuell
läggning ska denna rättighet garanteras för alla,  och det fortsätter Liberalerna
kämpa för.

Liberalerna har ofta gått i spetsen för reformer på HBTQI-området. Vi är stolta över att ha varit med och

infört en könsneutral äktenskapslag och adoptionslagstiftning. Liberalerna var det första parti som krävde att

steriliseringstvånget för transsexuella skulle slopas. I Liberalernas Stockholm har alla lika rättigheter och

möjligheter, men det finns mycket kvar att göra.

Öppna Sveriges första Queermuseum

Trots hot och förtryck under många år kommer Warszawa inom kort att öppna ett Queermuseum mitt i

centrum. Liknande museer finns i andra metropoler i världen. Här borde Sverige ta efter. Liberalerna vill att

Stockholm öppnar  upp Sveriges  första  Queermuseum.  När  auktoritära  vindar  blåser  är  det  viktigt  att

kulturarv och information om hbtqi-rörelsen får ta plats.

Låt inte regnbågsflaggorna blekna

Hbtqi-symboler  bidrar  till  att  synliggöra  minoriteters  existens.  Tyvärr  har  vi  sett  hur  vissa  skolor  och

ungdomsgårdar undviker regnbågssymboler och att det är vanligare ju längre ut i Stockholms ytterstad vi

kommer. Anledningen sägs vara att de vill förhålla sig ”neutrala”. Den attityden måste ändras. Stockholms

stad måste arbeta för att symbolerna avdramatiseras, och det måste bli tydligt att stadens verksamheter är

öppna för alla.

Kartlägg förekomsten av homofobi och transfobi

För att kunna motarbeta hat och hot mot hbtqi-personer måste vi ha kunskap om hur aggressionen ser ut,

dess omfattning och dess orsaker. Homofobin och transfobin måste ut i ljuset. Liberalerna vill därför göra en

kartläggning av förekomsten av homofobi och transofobi i skolor och förskolor.

Stärk hbtqi-organisationers säkerhetsarbete

Ingen hbtqi-ungdom ska behöva se sitt sommarkollo bli inställt efter hot och hat. Staden måste stötta hbtqi-

organisationer i deras säkerhetshöjande arbete. Det är en kostnad som få av de mindre organisationerna kan

bära själva.
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